Заведующему

МКДОУ « Кодской детский сад»
В.А.Чернышевой__________________

от_____________________________

______________________________

 (ФИО родителей (законных представителей)

проживающего по адресу:

_____________________________

_____________________________

_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка___________________________________________________

                                                                                                          (Ф. И. О. ребенка полностью)
Сведения о ребенке

1. ФИО_______________________________________________________________________

2. Дата рождения: число _____ месяц __________________ год________________________

3. Место рождения_____________________________________________________________

4. Адрес, место жительства _____________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях)
Мать:________________________________________________________________________

(ФИО полностью)
№ тел._______________________________________________________________________

Адрес, место жительства ________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Отец_________________________________________________________________________

(ФИО полностью)
№ тел.________________________________________________________________________

Адрес, место жительства ________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
1. С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, основной образовательной программой дошкольного образования, правилами внутреннего трудового распорядка воспитанников в МКДОУ ___________________________________

«___ »_____________20_____г.                                        ______________________________

( подпись заявителя)           ( расшифровка)

2. Я,________________________________________, в соответствии с федеральным законом от 27.07.2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных», даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка.

«___ »_____________20_____г.                                        ______________________________

( подпись заявителя)           ( расшифровка)

3. На основании ч.6., ст.14, Федерального закона от 29.12.2012 года №273 –ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», прошу организовать для моего ребенка

право на получение дошкольного образования на родном _______________ языке.

«___»____________ 20    г.                                             _______________________

                                                                                                (подпись заявителя)